
Pagina 6 van 6 

 

 
raadsbesluit 

 
 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 oktober 2011; 

registratienummer 2011/51280; 

gegeven de agendering door het Presidium; 

gehoord het advies van de raadscommissie voor Ruimtelijke Ontwikkeling; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan “Aansluiting A76/A79 Kunderberg Heerlen” zoals vervat 

in de bij dit besluit behorende verbeelding, ondergrond, regels en toelichting  

met kenmerk NL.IMRO.0917.BP031800W000001-0401 gewijzigd vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van 1 

november 2011. 

 

 

griffier,  voorzitter, 


